

IJ Holding ApS

Skorpionen 10, 3650 Ølstykke

Årsrapport for

1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 24 98 47 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2020.

Ivar Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

IJ Holding ApS
Skorpionen 10
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 24 98 47 02
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
21. regnskabsår

Direktion

Ivar Vedel Jørgensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udøvelse af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-27.910	-34.085
Bruttoresultat	-27.910	-34.085
Andre finansielle indtægter	138.544	129.282
Øvrige finansielle omkostninger	-18.410	-1.022
Resultat før skat	92.224	94.175
1 Skat af årets resultat	-20.287	-7.765
Årets resultat	71.937	86.410
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-38.663	-21.590
Disponeret i alt	71.937	86.410

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.545	223
Tilgodehavender i alt	<u>3.545</u>	<u>223</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.283.674	3.350.116
Værdipapirer i alt	<u>3.283.674</u>	<u>3.350.116</u>
Likvide beholdninger	<u>75.975</u>	<u>48.918</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.363.194</u>	<u>3.399.257</u>
Aktiver i alt	<u>3.363.194</u>	<u>3.399.257</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	3.077.210	3.115.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>3.337.810</u>	<u>3.373.873</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	10.384
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>10.384</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	10.384	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.384</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.384</u>	<u>25.384</u>
Passiver i alt	<u>3.363.194</u>	<u>3.399.257</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	150.000	3.137.463	105.800	3.393.263
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.590	108.000	86.410
Egenkapital 1. juli 2019	150.000	3.115.873	108.000	3.373.873
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.663	110.600	71.937
	150.000	3.077.210	110.600	3.337.810

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.284	20.900
Regulering af tidligere års skat	<u>3</u>	<u>-13.135</u>
	<u>20.287</u>	<u>7.765</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.		